
 

Ordførerkollegiet 15.05.2020 

 

Tid/sted:  
Teamsmøte, kl. 08:30-09:30 

Til stede: 
Bamble:   Hallgeir Kjeldal 
Drangedal:   Tor Peder Lohne 
Kragerø:   Grunde W. Knudsen 
Porsgrunn:   Robin Kåss 
Siljan:    Kjell A. Sølverød 
Skien:    Trond Ballestad 
 
Rådmannskollegiet:  Per Wold 
Referent:   Sondre Groven 
 

 

Saksnr. Ordførerkollegiet 
 

23/20 Koronasituasjonen 
 
Kommunene har enten trappet ned, eller avsluttet møter i kriseledelsen. Kommunene 
følger nøye med på situasjonen. 
 
Det gjennomføres en gradvis åpning av kommunehus og andre funksjoner i 
Grenlandskommunene. Skoler og barnehager har åpnet som planlagt.  
 
Når det gjelder åpning av haller, etc. så er dette en utfordrende situasjon. 
Kommunedirektørene/rådmennene oppfordres til å samordne disse prosessene, slik at 
det i størst mulig grad er en rød tråd på tvers av kommunegrensene.  
 
Det er mange tiltak og særregler som følges på flere arbeidsplasser. Ordførerne er 
opptatt av at de ansatte tas vare på i en krevende arbeidssituasjon.  
 
Det er en felles bekymring knyttet til kommuneøkonomien i tiden fremover. Dette er 
adressert av KS. Kommunedirektørene/rådmennene oppfordres til å følge opp saken 
via KS.  
 
   

24/20 Legemiddelproduksjon i Grenland 
 
Sondre orienterte om bakgrunnen for notatet, som er utarbeidet av Vekst i Grenland. 
 
Ordførerne støtter prosjektet og stiller seg bak notatet. Grenland har unike muligheter 
knyttet til legemiddelproduksjon. I lys av koronasituasjonen og den offentlige debatten 
knyttet til produksjonen av legemidler, er det ekstra viktig å få frem 
Grenlandsregionens fortinn knyttet til dette arbeidet.  



 

25/20 Eventuelt 
 
Visit Telemark 
Formannskapet i Porsgrunn har fattet vedtak om at kommunen ikke vil utbetale mer 
midler utover det kommunen allerede er juridisk forpliktet til. Rådmannen i Porsgrunn 
skal legge frem sak om alternativ bruk av midler innen utgangen av 2020. 
 
Skien skal ha en orienteringssak om situasjonen, mens Bamble skal ha sak til høsten.  
 

 


